Assinado eletronicamente r Francisco João Cardoso Filho - CPF: * 759 573 ** em 0610412022 0947:43 - IP com n°: 1

ff
DIÁRIO OFICIAL fF

:i 	 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO C

Ano VII - Edição N° CMX)O(VII de 6 de Abril 0 2022

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNERO'ALIMENTiCIOS
PARA A SECRETARIA [)E SAÚDE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATC
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 443.300,48 (QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS
MIL E TREZENTOS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: ADRIANO
ROCHA DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS. VIÇOSA DO
CEARÁ - CE, 1° DE ABRL DE 2022.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 14712022

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 22040102-SETUMA, DECORRENTE DA PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01I202-SEAG: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E
lEIO AMBIENTE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.
ONTRATADA: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA CA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL:
R$ 6.794,55 (SEIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).
ASSINA PELA CONTRK ADA: GILTON BARRETO DE CASTRO. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARILENE
DE CARVALHO VASCONCELOS. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 1° DE ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 14812022

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
10 CONTRATO DE EXPIECTATIVA DE FORNECIMENTO N° 22040401-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 0612022-SESNSRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE.
CONTRATANTE: SECRI.ETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: DINÂMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC
FARMA/GUIA DA FARMÁ CIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 3
DE DEZEMBRO DE 2027. VALOR GLOBAL: R$ 42.710,40 (QUARENTA E DOIS MIL SETECENTOS E DEZ
REAIS E QUARENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE AILTON ARAUJO PINHEIRO. ASSINA
PELA CONTRATANTE: A )RIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 04 DE ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE SÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 14912022

D SECRETÁRIO DE SAÚ:E DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
2° CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO ND  22040402-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 06/2022-SESNSRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: DINÂMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC
FARMA/GUIA DA FARMÁCIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 3'
DE DEZEMBRO DE 202. VALOR GLOBAL: R$ 56.947,20 (CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E
QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE AILTON ARAUJO
PINHEIRO. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 04 DE
ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2212022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica
aos interessados que no próximo dia 25 de abril de 2022, às 09:001h, estará abrindo licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n 0212022-SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS  DE GESTÃO ,  DE
DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, INCLUINDO,
ESCANEAMENTO, TRATAMENTO DAS IMAGENS, RECONHECIMENTO ÓTICO DOS CARACTERES,
INDEXAÇÃO ELETRÔNICA, ARMAZENAMENTO EM SOFTWARE DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO (GED)

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho 1!] 	EI
CPF: .759.573- em 0610412022 09:47:43 - IP com n: 192.168.10.39

www.vicosace.gov.br/diariooficial/?id=966

aDOM 	 Pina(sI1.3de15 I!I 	.

Assinado eletronicamente 1 o Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759•573*  em 0610412022 09:47:43 - IP com 0 ° : 192.16k 	Mü4

cE  DIÁRIO OFICIAL
U I 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO

Ano VII - Edição N °  CMXXXVII de 6 de Abril dØ'2022

100% WEB, COM LTILIZAÇAO DE CLOUD COMPUTING (ARMAZENAMENTO ET'A NUVEM) E
DISPONIBILIZAÇÃO DE APLICATIVO (APP) PARA CONSULTAR, PESQUISAR, COMPARTIL'HAR E IMPRIMIR
OS DOCUMENTOS NAS PLATAFORMAS lOS E ANDROID, COM ACESSO AOS DADOS VITALÍCIO DE
INTERESSE DA PREFÍEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: ilcitacoes.tce.ce.Qov.br/,  www.vicosa.ce.gov.br/. e no
horário de 08:00 às 12:0('h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em
05 de abril de 2022.

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho
CPF: ***.759.573-:** em 0610412022 09:47:43 - IP com n°: 19216810.39

wwwvicosa.ce.govbr/diariooficiaI/?id°96S

aDOM
Pjna(s) lide 15

AL

O